ort. 2 cor. Ioan Radeș cassar la „Albina” 50 fil. Dr. Călian cand. de adv. 50 fil. Dr. Pașcu candidat de adv. 50 fil. Ștefan Borșiu paroh gr. cat. 2 cor. Dumitru Vi-drighin preot gr. ort. 2 cor. Victor Turu par. gr. cat. 1 cor.

Le aducem și pe calea aceasta cele mai sincere mulțămite.

Gernesig, la 2/15 Decembrie 1911.

Pentru comitetul parohial:

Pavel Suciu
preot-presedinte.

\* Pentru cele publicate în rubrica această redacțiunea nu primește răspundere.

## Aviz.

Se aduce la cunoștința onoratului public, că la școala românească de industrie națională din Sibiu, se află de vânzare diferite obiecte lucrăte în stil românesc, care pot servi ca daruri de Crăciun.

Comitetul își rezervă dreptul de a angaja pe acel întreprinzător dintre reflectanți, în care va avea mai mare încredere.

Reflectanții nu au dreptul de a pretinde nici un fel de spese dela comitet pentru așternerea ofertului lor sau pentru câștigarea informațiilor mai de aproape la fața locului.

Purcăreni, în 2/15 Dec. 1911.

**Comitetul parohial gr.-or.**

(459) 3-3

## Culegători-tipografi.

Pentru Tipografia arhidiecezană din Sibiu se caută 2-3 culegători români, cari să fie inițiați și în lucrări de axidentă. Primirea se face momentan.

## Avis.

Casa din Wollgasse Nrul 10 a și Nrul 14 din cauza călătoriei este ieftină de vânzare.